—

-

Usr: gualberto

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/oct./2023 al 31/0ct./2023

Rep: rptEstadoQrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresién

i

9/nov./2023
06:57 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICATION

$146,218,520.12
$505,743.00
-$81,230.20
$96,249,794.79
$28,588.83
$0.51
$96,830,776.76
$83,971,399.87

T $4Z3,7723,593.68

$58,848,886.71
$352,728.36
$2,584,327.95
$1.01
$96,804,645.03
$79,183,520.86
$185,949,483.76

Lic. José Luis Najera Mufioz

YRS
Director General J/\j

Lic. Karen Paola ?é eon Rodriguez

Directora Administrativa

Page 1

014



