

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/oct./2023 al 31/oct./2023

Usr: gualberto Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fech a y 09/nov./2023 hora de Impresión 06:57 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$423,723,593.68
Incrementos del Pasivo	\$83,971,399.87
Disminuciones del Activo	\$96,830,776.76
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.51
INGRESOS FINANCIEROS	\$28,588.83
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC	\$96,249,794.79
PRODUCTOS	-\$81,230.20
DERECHOS	\$505,743.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$146,218,520.12

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACION	\$423,723,593.68
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$185,949,483.76
Dismunuciones del Pasivo	\$79,183,520.86
Incrementos del Activo	\$96,804,645.03
OTROS GASTOS	\$1.01
SERVICIOS GENERALES	\$2,584,327.95
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$352,728.36
SERVICIOS PERSONALES	\$58,848,886.71

Lic. José Luis Nájera Muñoz

Director General

Lic. Karen Paola de León Rodriguez

Directora Administrativa

K
